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ANUNCIO 
 

 
EL TRIBUNAL CALIFICADOR DE SELECCIÓN PARA LA CREACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO 
DE MONITORES DEPORTIVOS DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA,  
 
 
HA ACORDADO:  
 
1. Aceptar las reclamaciones recibidas: 
- Por parte de D. Jorge Nieto Pérez ante la detección de errata en el primer 
apellido en la lista de aprobados.  
- Por parte de D. Ismael Irampour García que solicita revisión de su examen y, tras 
la misma la puntuación definitiva es:   
 
PRIMER EXAMEN 

NOMBRE Y APELLIDOS 
RESPUESTAS 
ACERTADAS PUNTUACIÓN 

IRAMPOUR GARCÍA, OMID ISMAEL 33 6,6 

 
 
2.- Declarar Aptos en el Segundo  ejercicio la fase de OPOSICIÓN y por el orden 
de puntuación, que a continuación se relaciona a los siguientes aspirantes:  
 

 
NOMBRE Y APELLIDOS 

 
PUNTUACIÓN 2º EXAMEN 

 

VILLALPANDO FRADEJAS, MARTA 9 

GARCÍA HERNÁNDEZ, BERTA 8 

MARTÍN PRIETO, PABLO 8 

GARCÍA DE LEÓN, ALBERTO PABLO 7,5 

DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, ADRIÁN 7 

MARTÍN PRIETO, FRANCISCO JAVIER 7 

MORÍN MARTÍN, LARA 7 

MONTALVO PRADA, ALEJANDRO 6,5 

DEL CAMPO BAZ, Mª DEL CARMEN 6 

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PABLO 6 

TORRES DE LA FUENTE, FRANCISCO JOSÉ 5,5 

LAGAREJOS ESPARTERO, ANA MARÍA 5,5 

CASTRO MATILLA, MARIO 5 

CORRAL GALLEGO, RAÚL 5 

MARTÍN VEGA, JOSÉ ANTONIO 5 

MIGUEL PRIETO, SERGIO 5 

NRIETO PÉREZ, JORGE 5 

PEDRUELO TORIBIO, LAURA 5 

POZO BRAVO, PATRICIA 5 

VILLAREJO RIVERA, JORGE 5 
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3.- Declarar concluida la Fase Oposición con las siguientes calificaciones finales: 
 

NOMBRE Y APELLIDOS 
FASE DE OPOSICIÓN 

1º EXAMEN 2º EXAMEN TOTAL PUNTUACIONES 
VILLALPANDO FRADEJAS, MARTA 8 9 17 

GARCÍA DE LEÓN, ALBERTO PABLO 7,2 7,5 14,7 

MONTALVO PRADA, ALEJANDRO 8,2 6,5 14,7 

MARTÍN PRIETO, PABLO 6,4 8 14,4 

MORÍN MARTÍN, LARA 7,2 7 14,2 

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PABLO 8,2 6 14,2 

GARCÍA HERNÁNDEZ, BERTA 5,8 8 13,8 

MARTÍN PRIETO, FRANCISCO JAVIER 6,6 7 13,6 

VILLAREJO RIVERA, JORGE 8,2 5 13,2 

TORRES DE LA FUENTE, FRANCISCO JOSÉ 7,6 5,5 13,1 

DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, ADRIÁN 6 7 13 

DEL CAMPO BAZ, Mª DEL CARMEN 6,6 6 12,6 

MIGUEL PRIETO, SERGIO 7,2 5 12,2 

LAGAREJOS ESPARTERO, ANA MARÍA 6,6 5,5 12,1 

MARTÍN VEGA, JOSÉ ANTONIO 7 5 12 

PEDRUELO TORIBIO, LAURA 6,6 5 11,6 

CASTRO MATILLA, MARIO 6,4 5 11,4 

CORRAL GALLEGO, RAÚL 6,2 5 11,2 

POZO BRAVO, PATRICIA 6,2 5 11,2 

NIETO PÉREZ, JORGE 5,8 5 10,8 

 

4.-  Conceder un plazo de tres días hábiles, a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente plantilla para su reclamación. 
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